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قم-مسعودحیدری،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: رئیـس سـتاد 
آیین های فاطمی آسـتان مقدس حضرت فاطمه معصومه)س( از 

برپایی جشـن های دهـه کرامـت در ۵۲ نقطـه دنیا خبـر داد.
حجت الاسلام والمسـلمین سـیداحمد مشـرف، رئیس ستاد 
آیین های فاطمی آسـتان مقـدس حضرت فاطمـه معصومه)س( 
در نشسـت خبری تشـریح برنامه های دهـه کرامت، تصریـح کرد: 
دهه کرامت با سـالروز میـلاد حضرت فاطمـه معصومـه )س( آغاز 
می شـود، روزی که با عنوان »حضرت فاطمه، بهتریـن دختر دنیا« 
شـناخته شـده اسـت. روز دوم نیز اخت الرضا علیهما السـلام؛ الهام 

بخش دختـرانِ مقاومـت نام گرفته اسـت.
مشـرف تصریح کرد: روزهای بعد نیز به موضوعاتی مانند تولید، 
خدمت کریمانه، اندیشـه مهدوی، جایـگاه امامزادگان، شـجاعت 
حضرت احمد بن موسـی )ع(، نشـر معارف اسـلامی، هویت ایرانی 
در پرتو مکتب رضوی، محوریت مسـجد در همدلی، و هم عهدی با 

شـهدا و همراهی با مظلومـان می پردازند.
معاون فرهنگی آستان مقدس حضرت معصومه )س( با اشاره به 
برنامه های سراسـری دهه کرامت، از انتخاب شـعار »ایران، امام رضا 
)ع(« به عنوان محـور معنایی این ایـام خبر داد و گفت: تلاش شـده 
اسـت تا در انتخاب این شـعار، پیوند عاطفی و فرهنگی ملـت ایران 

با اهل بیت )ع( به ویـژه امام رضا )ع( بیش از پیش برجسـته شـود.
رئیـس سـتاد آییـن هـای فاطمـی آسـتان مقـدس حضـرت 
معصومه)س( ادامه داد: روز دوشنبه هشتم اردیبهشت ۱۴۰۴ شاهد 
برگزاری مراسـم خطبـه خوانی در حـرم حضرت معصومـه)س( با 
حضور مداحان اسـتان قـم جهت عـرض ارادت به پیشـگاه کریمه 
اهل بیـت)س( و گل آرایی ضریح حضرت معصومـه)س( خواهیم 
بود، همچنین عصر همـان روز بـزرگ ترین اجتماع دختـران ایران 
در میدان بـزرگ امام خمینـی)ره( در شـهر قم در محـدوده ما بین 
مسجد امام حسن عسـکری)ع( تا قبرسـتان شـیخان، برگزار می 

شـود، این مراسـم از سـاعت ۱۵:۳۰ آغاز می گردد و تا ابتدای شـب، 
ادامـه پیدا مـی کند.

مشـرف با بیـان این کـه در طـول دهه کرامت هر شـب مراسـم 
های جشـن با حضور بهترین سـخنرانان و مداحـان در حرم مطهر 
حضرت معصومه)س( برگـزار می شـود، افزود: آغاز رسـمی برنامه 
های دهه کرامـت از حرم کریمه اهل بیـت)س( خواهد بـود و در روز 
سـه شـنبه، ۹ اردیبهشـت مصادف با اول ذی القعـده، آیین خطبه 
خوانی اعتاب مقدسـه با حضور تولیت های اعتاب مقدسـه، علما و 
نمایندگان بیوت مراجع و شخصیت های ملی و استانی در شبستان 
امام خمینـی)ره( در حرم حضـرت معصومه)س( برگزار می شـود، 
ظهر همان روز برنامه به سـمت خدا به صـورت زنـده از حرم کریمه 
اهل بیـت)س( پخش مـی گـردد، شـام ولادت هم کرسـی تلاوت 
فاطمی با سـخنرانی حجت الاسـلام رفیعی و مولودی خوانی حاج 
مهدی رسـولی و حضور قاریـان و حافظـان و گروه های تواشـیح در 

حرم حضرت معصومـه)س( برگزار خواهد شـد.
وی همچنین از برگزاری اجتماع بزرگ دختران خبر داد و گفت: 
این رویـداد ملی کـه بـرای دومین سـال متوالـی برگزار می شـود، 
بیش از ۱۰۰ هزار دختر از سراسـر کشـور را در یک جشـن باشـکوه 

گرد هم خواهـد آورد.
حجت الاسلام مشـرف با اشـاره به برنامه های قرآنی، فرهنگی و 
معرفتی این ایام تصریح کرد: اجتماع دختران دانشـجو نیز در حرم 
حضـرت معصومـه )س( یکـی از رویدادهای ویـژه خواهد بـود که 
نگاه تازه ای به نقش آفرینـی دختران در فضای معنـوی و اجتماعی 

کشـور ارائـه می دهد.

معاون فرهنگی آستان مقدس حضرت معصومه )س( اعلام کرد:

برپایی جشن های دهه کرامت در ۵۲ نقطه دنیا
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ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسـعه 
ایرانی:رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش 
گاز ایـلام اظهـار داشـت: واحـد بازرسـی 
فنی، مطابق با نقشـه راهبردی پالایشگاه 
و برنامه ریزی هـای دقیـق انجـام شـده، با 

هدف تضمیـن و حمایـت از تولیـد پایدار، 
به طـور مسـتمر فعالیـت می کند.

»بهـزاد کیـان مهـر« افـزود: بازرسـی 
فنی پالایشـگاه گاز ایلام در سـال گذشته 
بر تعمیرات اساسـی ۸ مخـزن ذخیره،۲۳ 

مخـزن تحـت فشـار، ۵  بـرج،۱۲ کولـر 
هوایـی، ۱۱ مبـدل حرارتـی، ۶ فیلتـر، ۲ 
بویلر، ۲ کوره، ۲ راکتـو، ۲ دودکش، ۲ فلر و 

۳ عـدد برنر نظـارت انجـام داده اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه در ایـن مـدت در 

بخش هـای مختلـف بازرسـی فنی بیش 
از ۱۰ هزارو ۸۰۰ نفرسـاعت کار انجـام و در 
حـوزه مکانیـک از ۷۸ تجهیز ثابـت فوق، 
بیش از ۴۰۰ مرتبه بازرسـی بـه عمل آمد 
و درخواسـت هـای تعمیراتـی لازم صادر 
شـد، اظهار داشـت: همچنین بر ۱۹ مورد 
تست نشتی و فشار نظارت صورت گرفت و 
بازرسی و تست عملکردی برای ۱۵۷ عدد 
تجهیزات بالابری انجـام و گواهینامه برای 
آنها صادر و از تسـت و کالیبراسـیون ۱۴۰ 
عدد شـیر اطمینان بازرسـی به عمل آمد.
رئیس بازرسـی فنی شـرکت پالایش 
گاز ایلام با اشـاره به اینکه در حوزه بازرسی 
جوش و آزمون های غیرمخـرب از بدنه ۳۶ 
تجهیز ثابت و بیش از ۴ هزار و ۸۰۰ نقطه از 
خطـوط ضخامت سـنجی به عمـل آمده 
و اقدامـات لازم انجـام شـد، تصریـح کرد: 
تسـت تایید صلاحیت ۱۳ نفر جوشـکار، 
تفسـیر ۲ هزار و ۳۵۶ اینچ رادیوگرافی، ۱۷ 
مورد آزمایـش تعیین متریـال، ۴۳۴ اینچ 
آزمون مایع نافذ انجـام و بر اجـرای فیتاپ 
۲۳۳ متر جوشـکاری طولی، ۲ هزارو ۲۱۱ 
اینـچ فیتـاپ و جوشـکاری خطـوط لوله 

کشـی و ۱۳۵۵ اینچ تنش زدایی بازرسـی 
و نظارت بعمـل آمد.

کیـان مهر تاکیـد کـرد: در طول سـال 
گذشـته در بخـش خوردگـی بازرسـی 
و صـدور دسـتورالعمل تعمیراتـی بـرای 
مشـکلات خوردگی واحدهـای فرایندی 
انجام شـد و همچنیـن از ۵۰۰ متـر مربع 
رنـگ آمیـزی سـطح خارجی خطـوط و 
نیز سندبلاسـت و رنگ آمیـزی ۷ تجهیز 
ثابت بازرسـی بعمل آمـد و ۱۸ عدد کوپن 
خوردگـی تعویـض و مـورد ارزیابـی قـرار 

گرفـت.
رئیس بازرسـی فنی شـرکت پالایش 
گاز ایلام با اشـاره به اینکه بازرسـی دوره ای 
برق و ابزار دقیق مطابق برنامه ریزی از قبل 
انجام شـده صورت گرفته اسـت،گفت:در 
این مـدت در حـوزه بازرسـی کالا، در قالب 
۱۴۲ درخواسـت بازرسـی از بیـش از ۱۲ 
هـزار عـدد کالا، بازرسـی بـه عمـل آمد و 
فعالیت های بازرسـی مرتبط بـا ۱۲ پروژه 

سـاخت تجهیزات پیگیری شـد.
کیان مهر بـه مهمتریـن فعالیت های 
حـوزه مدیریـت بازرسـی فنـی در سـال 

گذشـته اشـاره کـرد و افـزود: برگـزاری 
جلسـات کمیتـه مدیریـت خوردگـی 
پالایشـگاه و پیگیری مصوبات آن، حضور 
فعـال در ممیـزی طـرح توسـعه فـاز ۲ 
پالایشـگاه و همچنین تدوین یا بروزآوری 
دسـتورالعمل های حوزه بازرسـی فنی از 
مهمترین فعالیت های این واحـد در طول 

سـال گذشـته بوده اسـت.

رئیس بازرسی فنی پالایش گاز ایلام تاکید کرد:

پشتیبانی از تولید پایدار با برنامه ریزی و نظارت هدفمند
رئیس بازرسی فنی 

شرکت پالایش گاز ایلام 
اظهار داشت: واحد 

بازرسی فنی، مطابق با 
نقشه راهبردی پالایشگاه 

و برنامه ریزی های دقیق 
انجام شده، با هدف 

تضمین و حمایت از تولید 
پایدار، به طور مستمر 

فعالیت می کند.

استانها
 پاتک محیط بانان کردستان
 به قاچاقچیان سنجاب ایرانی

سـنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
حفاظت محیط زیست کردستان از کشف و ضبط ۲۱۰ بطانه 

سنجاب ایرانی در شهرسـتان بیجار خبر داد.
فـرزاد زنـدی گفـت: این محمولـه بـزرگ در پی گـزارش 
همیاران محیـط زیسـت، رصـد دقیـق اطلاعاتـی و کمین 
چند سـاعته محیـط بانان بـا همـکاری نیـروی انتظامـی از 
قاچاقچـی متخلـف کشـف و ضبـط گردیـد. وی با اشـاره به 
اینکه ایـن محمولـه سـنجاب از زیسـتگاههای اسـتان و در 
شـبکه ای گسـترده زنده گری و جمـع آوری شـده و متخلف 
در حـال انتقـال و قاچاق بـه دیگر اسـتانها جهت فـروش بود 
دستگیر شـد، تصریح کرد: پس از دسـتگیری متخلف موارد 
صورتجلسـه و فـرد متخلف جهـت انجـام مراحـل قانونی به 
مراجـع قضایـی معرفـی گردیـد. وی تصریح کـرد: بـا توجه 
به اینکه سـنجابها بالغ نبـوده و نیـاز بـه مراقبـت و نگهداری 
دارنـد اکیپـی محیـط بانـان، کارشناسـان حیـات وحش و 
دامپزشـکی شهرسـتان پس از بررسـی وضعیـت و معاینه و 
تایید سـلامت تمامی سـنجاب های کشـف شـده ، اقدامات 
لازم جهت نگهداری اصولی و آماده سـازی جهت  رهاسـازی 
در زیسـتگاه های مناسـب اسـتان را انجام دادنـد. وی عنوان 
کرد: جنگل های زاگرس زیسـتگاه اصلی این گونه ارزشـمند 
جانوری هسـتند که متاسـفانه افـراد سـودجو و قاچاقچیان 
حیات وحـش این گونه  ارزشـمند را به عنـوان حیوان خانگی 
زنده  گیـری و بـه کلان شـهرها قاچـاق می کننـد. مدیرکل 
حفاظت محیط زیست کردستان خاطرنشـان کرد: این گونه 
جانوری بـا انبـار و مخفی نمـودن بـذر درختان بـه خصوص 
بلوط و پنهان کـردن آن در خـاک برای فصل زمسـتان باعث 
زادآوری درختـان در زاگـرس می شـود کـه بـا از بیـن رفتـن 
این گونـه ارزشـمند، جنگل های بلـوط نیز دچار مشـکلات 
جدی خواهند شـد. زندی  از همه دوسـتداران محیط زیست 
و حیات وحش درخواسـت کرد به هیچ عنـوان گونه جانوری 
حیات وحش را از قاچاقچیان خرید و به عنوان حیوان خانگی 
نگهـداری نکنند چراکـه با ایـن کار بـه حفظ حیـات وحش 

کشـور کمک خواهنـد نمود.

    
  همکاری  اداره کل آموزش

 فنی و حرفه ای مازندران با شرکت 
توسعه کشاورزی میثاق پایدار شمال

سـاری –درخشنده،خبرنگارتوسـعه ایرانی:  بـا عنایت به 
ضرورت برنامـه ریزی جهت توسـه منابع انسـانی مـورد نیاز 
صنایع و همچنین ارتقای بهـره¬وری نیـروی کار و نیز ارتقاء 
صلاحیت های فنی و حرفه ای و توانمندسـازی تکنسـین ها 
، نمایندگی هـا و دانشـجویان و فارغ التحصیلان دانشـگاهی 
و علاقمنـدان بـرای ورود به عرصـه فعالیت¬هـای خدماتی 
واقتصـادی و بـه منظـور بهـره بـرداری بهتـر از تـوان علمی 
و امکانـات طرفیـن، اعـم از فضـا و تجهیـزات آموزشـی ایـن 
تفاهم نامه فی مابیـن اداره کل آموزش فنی وحرفـه ای مازندران 
و شـرکت میثاق پایدار شـمال با حضور سید حسـین درویشی 
مدیرکل ، احمد پلنگیان مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، محمد 
شکرالهی مدیر مالی و عضو هیئت مدیره،اصغر خطیری معاون 
آمـوزش، پژوهـش ایـن اداره کل، روسـای مراکـز آمـل و نـور در 
مرکز آمـوزش فنی و حرفـه ای شهرسـتان نور منعقد شـد. این 
تفاهم نامـه دارای ۹ ماده، ۲ تبصـره و ۳۸ بند بوده کـه با توافق 
طرفیـن به مـدت سـه سـال امضـاء شـد و اهدافـی همچون 
توسـعه مهارت ها، توسـعه و تقویت همکاری هـای دوجانبه 
در زمینـه های مختلـف و باتوجه بـه مأموریت مهم شـرکت 
در تولید و تربیت نیروی انسـانی متخصـص موردنیاز بخش 
هـای مختلـف و نقـش حسـاس اداره کل در تربیـت و تأمین 
نیروی متخصـص و دارای مهـارت فنی و حرفه ای متناسـب 
با تغییـرات فنـاوری، توسـعه و شـروع آموزش هـای مهارتی 
در حوزه کشـاورزی به اسـتناد سـند توسـعه اسـتان، اجرای 
طرح توانمند سـازی مهارتی تکنسـین هـا و افـراد متقاضی 
مطابق با برنامه های شـرکت، اسـتفاده بهتر از امکانات شامل 
فضا، تجهیزات آموزشی و کارگاه های موجود درمراکز تابعه و 
شـرکت در چارچوب قوانین و مقررات،ایجاد اشـتغال مولد و 
پایدار به همراه کار آفرینی، اسـتفاده از تـوان فکری- تجربی و 
ظرفیت های علمی موجود دراداره کل و شرکت در چارچوب 
قوانین و مقـررات به منظـور همـکاری فی مابیـن، بهره مند 
شـدن طرفین از توانمندی های پژوهشـی یکدیگـر از قبیل 
امکانات کتابخانه ای، کارگاهی و آزمایشگاهی مطابق ضوابط 
منعقده، فعالیت آموزشی پژوهشـی منطبق با نیاز بازار کار بر 
اسـاس اسـتانداردهای جهانی و همچنین تدوین و بازنگری 
اسـتانداردهای مهارتی، همکاری در برگزاری مسابقات ملی 
مهـارت وآزاد ، همایش هـا، کارگاه های آموزشـی ونشسـت 
های علمی مشـترک، ایجاد، ارتباط و تبادل اطلاعات علمی، 
تحقیقاتی در چارچوب قوانین و مقررات،اسـتفاده از ظرفیت 
های طرفین جهت برگـزاری دوره های آمـوزش فنی و حرفه 
ای، همـکاری طرفیـن در تدویـن و بازنگری سـوالات آزمون 

مهارتی، مـورد تایید طرفیـن می باشـد را دنبـال می کند.
    

برپایی میز ارتباطات مردمی بهزیستی ایلام 
به مناسبت بزرگداشت هفته کار و کارگر

ایلام-اکرم چـرخ انداز،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: همزمان 
با آغـاز هفتـه بزرگداشـت کار و کارگـر، جمعی از مسـئولان 
بهزیسـتی ایلام در قالب میز ارتباطات مردمی پیـش از آیین 
عبادی، سیاسـی و وحدت بخش نماز جمعه امـروز در مصلی 

امـام خمینی)ره(، پاسـخگوی مراجعـان بودند.
به گـزارش روابـط عمومی بهزیسـتی ایـلام، ایـن برنامه 
بصورت جمعـی و با حضـور مدیران عضو شـورای هماهنگی 
دستگاه های تابعه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اجرا شد. 
در قالب این برنامه به عنوان نخسـتین میـز ارتباطات مردمی 
بهزیستی در نماز جمعه سـال جاری، جمعی از مسئولان این 
اداره کل پاسخگوی درخواستها و سـوالهای مراجعان بودند.

میز ارتباطات مردمی بهزیسـتی ایلام مـورد بازدید مدیر 
کل و رئیس شورای هماهنگی دسـتگاه های تابعه تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی اسـتان ایلام قـرار گرفت.

گرگان-فاطمـه عرب،خبرنگارتوسـعه ایرانـی:  مدیـر عامل 
شـرکت ملی پخـش فـرآورده هـای نفتـی منطقه گلسـتان با 
قدیسه آبشناس سرپرسـت اداره کل بهزیستی گلسـتان دیدار 
و گفتگـو کرد .محمد حسـینی مدیر عامل شـرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلسـتان که بـا تعـدادی از همکاران 
خویش در این دیدار حضور داشـت گفت : بهزیستی دستگاهی 
مردم نهاد و اجتماعی اسـت کـه حمایت مـادی و معنـوی از آن 
باعث آرامـش و بـرکات ایـن خدمـت در زندگـی هر فـردی که 
حمایت خویـش از این مجموعـه را دارد مشـاهده خواهد شـد.
قدسیه آبشناس سرپرسـت اداره کل بهزیستی گلستان نیز 
ضمن خیر مقدم گفت : لذت کار و فعالیت در بهزیستی و خدمت 
به جامعه هدف بهزیسـتی توفیقی اسـت که نصیب هر کسـی 
نمی شـود و هر چقدر از خادمین و خیرین و حامیان بهزیسـتی 

تشـکر کنیم باز هم کم اسـت .
سرپرسـت بهزیسـتی گلسـتان در ادامه گفت « نگاه و توجه 
به مسئولیت اجتماعی و اسـتفاده از ظرفیتهای همه ی نهادها و 

دستگاهها راهگشای مناسبی در خدمات رسـانی مطلوب تر به 
بهترین بندگان خداوند اسـت که در بسـیاری از این قشـر تحت 
پوشـش بهزیسـتی محرومیت و معلولیت را با هم شـاهدیم که 

وظیفه اجتماعی مان را سـنگین تـر می کند.
آبشـناس در ادامه گفت : دسـت یاری و حمایت خویـش را به 
سـوی همه ی افراد جامعه دراز کـرده و از تمامـی حمایت ها چه 

مادی و چـه معنوی اسـتقبال می کنیم.

 دیدار سرپرست بهزیستی  گلستان
 با مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان

خبر

اصفهان-مریـم مومنی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: در راسـتای 
مسـئولیت های اجتماعـی و حفظ و نگهداشـت زمین برای نسـل 
های آینده، شرکت گاز استان اصفهان با همکاری سازمان حفاظت 
از محیط زیسـت اسـتان بـه جمـع آوری زبالـه هـای رها شـده در 

طبیعـت اقـدام کرد.
 در راستای پاسداشت روز جهانی زمین پاک، برنامه ای مشترک 
با هدف پاک سـازی طبیعـت و ترویـج فرهنگ حفاظـت از محیط 
زیسـت با همکاری شرکت گاز اسـتان اصفهان، منطقه دو عملیات 
انتقال گاز و اداره کل حفاظت از محیط زیست استان اصفهان برگزار 
شد و شرکت کنندگان با جمع آوری زباله های رهاشده در طبیعت، 
گامی در جهت حفظ محیط زیسـت و انجام مسـئولیت اجتماعی 

خود برداشـتند.
مرجان شـاکری مدیـرکل حفاظـت از محیط زیسـت اسـتان 
اصفهان اظهار داشـت: این برنامه در آستانه دوم اردیبهشـت ماه روز 
زمین پاک با همـکاری شـرکت گاز اصفهان به منظور جمـع آوری 
زباله های رها شده انجام شـده که جای تقدیر دارد و اینگونه اقدامات 
در جهت فرهنگ سازی استفاده صحیح از منابع طبیعی بسیار تاثیر 

گذار اسـت  و باید اسـتمرار داشته باشد.
وی افـزود: مـا بایـد الگوهـای مصرف خـود را اصـلاح کنیـم و از 
همه شـهروندان تقاضا دارم بـه پویش» الـف ب پ ، اصفهـان بدون 

پلاسـتیک« بپیوندند.
ابراهیـم محسـنی، مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان اصفهان، 

در حاشـیه ایـن رویـداد بـا اشـاره بـه ضـرورت توجـه نهادهای 
خدمات رسـان بـه مسـائل فراتـر از مأموریت هـای تخصصـی 
اظهار داشـت: در شـرایط امروز جهان، دیگر نمی توان توسـعه را 
صرفاً در ابعـاد اقتصادی یـا فنی معنا کرد. توسـعه زمانـی پایدار 
و قابـل اتـکا خواهد بـود کـه هم زمـان بـا آن، به محیط زیسـت، 
منابع طبیعی و سلامت زیسـتی نسـل های آینده نیز اندیشیده 
شود و ما در شـرکت گاز اسـتان اصفهان، اعتقاد داریم که بخشی 
از مسـئولیت  ما نـه در اداره ها و تجهیـزات، بلکـه در دل طبیعت 

تعریـف می شـود.
محسنی همچنین با اشاره به لزوم فرهنگ سـازی در سازمان ها 
افزود: در شـرکت گاز، محیط زیسـت یک موضوع جانبی نیسـت؛ 

بلکـه بخشـی از نظام نامـه اخلاقـی و فرهنگی ماسـت. مدیـران و 
کارکنان سـازمان باید بدانند که هیچ موفقیتی در خدمات رسـانی 
قابل دفـاع نخواهـد بود، مگـر اینکه بـا احتـرام به طبیعـت و حفظ 

منابـع ملی همراه باشـد.

حرکت سبز شرکت گاز اصفهان همراه با سازمان محیط زیست برای آینده ای پایدار و پاک

خبر

رشت-محمدضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان گیلان در شـورای معادن گفت: ۱۸ محدوده 
معدنی به همراه دو بسته سـرمایه گذاری ذغال سـنگ و مس برای 

سـرمایه گذاری در حوزه معدن آماده شـده است.  
تیمور پورحیدری در ابتدای اولین جلسه شـورای معادن که 
با حضور استاندار و دو نماینده مجلس  و  سایر اعضا در استانداری 
برگزار شـد گفت: بسـته سـرمایه گذاری معدن در تالش و ذغال 

سـنگ رودبار آماده واگذاری اسـت.
 وی با اشـاره به اهداف شـعار سـال اظهار داشـت: برای معدن 
مس چولـی در شهرسـتان تالـش پروانه اکتشـاف صادر شـده 
اسـت و از این معدن ارزشمند توسط یک سـرمایه گذاری دارای 
صلاحیـت می تـوان بهره بـرد و همچنیـن معدن ذغال سـنگ 
رودبار که علاوه بر ذغال سـنگ مقادیر مطلوبـی ذخایر آهک نیز 
دارد به عنوان دو بسـته سرمایه گذاری ارزشـمند در حوزه معدن 
تعریف شده است. پورحیدری واگذاری ۱۸ محدوده معدنی دیگر 
در سـایر نقـاط اسـتان را از برنامه های احیـا معـادن راکد گیلان 
برشمرد و تصریح کرد: علاوه بر پتانسیل های غیرفلزی و مصالح 

ساختمانی سایر کانسارهای معدنی نیز از قبیل میکا، مس و روی 
نیز به شکل متناوب در اسـتان وجود دارد.  

دبیر شـورای معادن اسـتان گیلان معـادن را لازمه توسـعه 
و آبادانی دانسـت و تشـریح کـرد: در سـال ۴۰۳ برای پیشـرفت 
پروژه هـای عمرانـی بـزرگ گیـلان از جملـه راه آهـن- رشـت 
آسـتارا ، جـاده سـنگر -سـیاهکل ، سـد دیـورش و پل هـای 
شـهری مجموعاً بیش از ۸ میلیون تن مواد معدنی اسـتخراج 

ارائه شـده اسـت.

 بسته سرمایه گذاری معدن مس چولی 
در تالش و ذغالسنگ رودبار آماده واگذاری است

خبر

یزد-علیرضـا عسـگری اشکذری،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: 
مدیرعامـل شـرکت توزیـع نیـروی برق اسـتان یـزد گفـت: با 
کاهـش ۴۷ درصدی ذخایـر آب نیروگاه های برق آبـی  و افزایش 
دما ؛ مشـارکت همه مشـترکین بـرق در رعایت الگـوی مصرف 
امری مهـم و حیاتی اسـت. مهنـدس محمـد جواد جلیلـی در 
نشسـت شـورای معاونیـن و مدیـران این شـرکت بـا اشـاره به 
اهمیت همکاری همه مشـترکان برق در رعایـت الگوی مصرف 
برق ،گفـت: برای ایجاد عدالـت در مدیریت اضطراری بار شـبکه 
،سـاز و کار لازم برای تغذیه دو سویه مجزا بیمارسـتان ها و مراکز 
حسـاس در دسـتور کار قرار گیرد. وی اضافه کـرد: صنایع بالای 
مگاوات می تواننـد برق مـورد نیـاز خـود را از تابلـوی آزاد بورس 

انـرژی خریـداری کـرده و از برنامـه مدیریت بار معاف شـوند.
این مسئول در بخش دیگری از سخنان خود به ایجاد کمیته 
عالـی برنامه ریـزی بـرای وحـدت رویـه در تخصیـص بودجه و 

اولویـت بنـدی پروژه هـای اجرایـی اشـاره ای داشـت. مهندس 
جلیلی تاکید کرد: لوازم اندازه گیری پست های منصوبه و شبکه 
روشنایی جدید باید کنترل پذیر و قابلیت پایش و رصد لحظه ای 
بار را داشته باشـند. مدیرعامل شـرکت توزیع نیروی برق استان 
یزد دسـتور داد: اسـتفاده از رویکردهای نوین در توسـعه شبکه 
نظیر بهره گیـری از پایه های چدنی بـه جای پایه هـای بتونی به 
دلیل داشتن قابلیت سـبک بودن و مقاومت در برابر خوردگی در 

حال بررسـی و به صـورت پایلوت اجرا می شـود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد تاکید کرد : 
ضرورت مشارکت همه مشترکین برق در رعایت الگوی مصرف

خبر

شـهرکرد –فاطمه رجبی،خبرنگارتوسـعه ایرانی: رسـتم 
قنبری گفت: طی سـال گذشـته در راسـتای اجـرای صحیح 
مقـررات قانـون کار و ضوابط حفاظـت فنی و ایمنـی بصورت 
ادواری و مـوردی شـش هـزار و ۷۴۴ مـورد بازرسـی از 

کارگاههـای اسـتان بـه عمـل آمده اسـت.
وی افزود: در همین مدت نظارت بهداشـت کار ۱۶۴ مورد 
، راهبری و نظـارت ورزی کارگران ۴ مورد و نشسـت های هم 
اندیشـی کارفرمایان ۴ مـورد و آمـوزش کارکنان پنـج هزار و 

۸۳۶ مورد انجام شـده اسـت.
مدیرکل تعـاون، کار و رفـاه اجتماعی اسـتان تصریح کرد 
که با توجه به تعهد اشـتغال که در سـال گذشـته دوازده هزار 
و ۹۵۱ شـغل بوده که شـانزده هـزار و ۳۰۲ شـغل در سـامانه 
رصد مشـاغل به ثبت رسـیده اسـت و سـهم اشـتغال استان 

برای سـال جاری سـیزده هزار و ۳۱۵ شـغل می باشـد.

قنبـری گفـت : دبیـر تسـهیلات اداره اقتصـاد دارایـی 
اسـتان مـی باشـد و برهمیـن اسـاس بـرای تسـهیلات 
مشاغل خانگی در سال گذشـته ۱۲۸ میلیارد تومان اعتبار 
تخصیـص یافته بـود که بیـش از ۷/۸۶ درصـد آن پرداخت 
شـده اسـت که از نظر ریالـی معـادل ۱۱۱۰ میلیـارد ریال 
در قالـب تسـهیلات مشـاغل خانگـی بـه هـزار و ۱۰۵ نفر 

پرداخت شـده اسـت.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال وبختیاری:

سهم اشتغال استان برای سال جاری سیزده هزار و ۳۱۵ شغل می باشد

خبر


